АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на устройство фейерверка при проведении массового мероприятия»,
утвержденный постановлением администрации города Рязани от 20.12.2011 № 5734

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на устройство фейерверка при проведении массового мероприятия»,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 20.12.2011 № 5734

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на устройство фейерверка при проведении массового мероприятия»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 10.12.2012 № 6406,

от 14.11.2013 № 4779, от 30.12.2014 № 6200, от 14.06.2016 № 2547, от 08.12.2016 № 5410,

от 27.06.2017 № 2658, от 01.02.2019 № 296, от 11.12.2019 № 5216, от 16.12.2020 № 4750,

от 20.05.2021 № 1841), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2.1 слова «управление экономики и цифрового развития

администрации города Рязани» заменить словами «управление экономического развития
администрации города Рязани».

1.2. В пункте 2.13.11 слова «по телефону +7(4912) 25-64-37» заменить словами

«по телефону +7(4912) 29-48-44».

1.3. В абзаце седьмом пункта 3.2.5, абзаце третьем пункта 3.2.6, абзаце четвертом

пункта 3.2.7 слова «, финансов» исключить.

1.4. В приложении № 2 к Административному регламенту слова «Управление

экономики и цифрового развития администрации города Рязани» заменить словами

«Управление экономического развития администрации города Рязани», слова

«Телефон/факс: (4912) 95-69-44/95-69-41.» заменить словами «Телефон: (4912) 29-48-44.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Горячкину С.В.

Глава админис В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru